
Pachet servicii verificare stingatoare, stingatoare si accesorii

I.D.: 64037541

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 986,93 RON - 986,93 RON

Descriere: VERIFICARE STINGATOR TIP P6 - BUC 25 x 12.605042 lei = 315.13 lei - VERIFICARE HIDRANTI EXTERIORI- BUC 14 x 29.00 lei = 406.00 lei - PULBERE HJ ABC UNIVERSAL - KG 42 x 6.125 lei = 257.25 lei - CUI SIGURANTA STINGATOR - BUC 6 x 0.95 lei = 5.70 lei - ORING TIP P6 - BUC 3 x 0.95 lei = 2.85 lei
